
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 10 del 31 gennaio 2025 

 
Oggetto: Trofeo IRS CUP 2025. - 
  

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio del 30 ottobre 2024 con la quale è stato approvato il budget 
2025 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2025; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
CONSIDERATO che ACI Vicenza sarà organizzatore della 32^ Salita del Costo in programma il 4-
5-6 aprile 2025 in programma nel Calendario ACI Sport, con validità CIVM (Delibera n. 20 C.D. del 
30.10.2024);  
VISTA la proposta di altri organizzatori di indire un campionato – denominato IRS CUP 2025 - 
aperto alle gare in salita dell’area triveneta, ripristinando in tale modo la memoria dei prestigiosi 
Campionati Triveneti dei decenni scorsi, con finalità di riconoscere ulteriori premi per i vincitori del 
Campionato IRS CUP al fine di promuovere le singole gare e la pratica sportiva;    
PRECISATO che da tale iniziativa, per quanto detto, potrà derivare maggiore rilievo alle gare 
iscritte con conseguente incremento delle iscrizioni di piloti alla partenza; 
PRECISATO altresì che il regolamento del campionato IRS CUP è stato approvato dai delegati 
regionali ACI Sport Friuli V.G. - Trentino A.A. – Veneto; 
PRECISATO infine che la quota iscrizione per ogni organizzatore è di € 1.000,00;  
RITENUTO di doversi procedere in merito;  
 

DETERMINA 
 
di autorizzare la spesa predetta per l’iscrizione della 32^ Salita del Costo al Campionato IRS CUP 
il servizio di cui in premessa per l’annualità 2025 da imputare al conto CP01.02.0052 
“Organizzazione Gare” del budget economico dell’anno 2025. 
 
 
                                                                                          IL DIRETTORE 
                                                                              Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


